固定式气体检测仪
OLC/OLCT 100 系列固定式检测仪专门用于检测可燃性气体、
有毒 、制冷剂气体或氧气。
检测仪综合应用包括催化燃烧、红外、电化学、半导体以及
MEMS在内的各种检测技术，以确保对不同的被测气体、不同
的量程范围，在不同的工作温度和环境条件下都能有不同的传
感器保持最佳的检测性能。
OLCT 100 采用不锈钢外壳设计，产品的抗腐蚀力有效增强，

K 天花板安装收集锥  (6331168)
用于收集比空气轻的气体
订货号按如下规则:
OLCT 100-XP-001-1
OLCT 100 XP 变送器, 0-100% LEL CH4, ATEX, M20电气接口
类型:
XP
IS
XPIR
气体种类:
从1 到 999编码，包含
气体种类及量程范围
MS1
MS2
认证、电气接口及材质:
1 - ATEX，M20 ，铝壳
3 - ATEX ，3/4 NPT ，铝壳
5 - ATEX，M20，不锈钢壳
7 - ATEX，3/4 NPT，不锈钢壳
范围:
OLC 100
OLCT 100
OLCT 100 HT5*
OLCT 100 HT10*
OLCT 100 HT15*
*传感器可通过高温电缆移动5，10，15米远。
附件